
POST  ANOWIENIE  NR  751/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6 w mieście  Starogard

Gdański

Na podstawie art. 167 F3 l pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt l oraz fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6 w mieście

Starogard  Gdański,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Michal  Artur  Kitowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Starogard

Gdański

j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Robert  Marcin  Rzeski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Starogard  Gdański

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(=') d
am vv Gdańsku X 0

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  752/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w  skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9 w mieście  Starogard

Gdański

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt 1 oraz fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9 w mieście

Starogard  Gdański,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Joanna  Magdalena  Poćwiardowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Anna  Okrój,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  753/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w mieście  Starogard

Gdański

Na podstawie art. 167 fl l pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt l oraz Ffi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w mieście

Starogard  Gdański,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlarnentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia

Się:

Agata  Maria  Habkowska,  zgłoszonaprzez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Weronika  Magdalena  Schella,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się niżej  wymienione  osoby:

1.  Mateusz  Mirosław  Dombkowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

2.  Kacper  Tomasz  Wodzik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Starogard  Gdański

'9 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

w Gdańsku  X @

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I


